
                                                                                      
UCHWAŁA NR XXII/145/2004

RADY  GMINY W  DOBRONIU
z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej od czynności urzędowych ,
wykonywanych przez organy gminy , które nie są objęte opłatą skarbową oraz sposobu

jej poboru

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U: z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku
Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 16, poz. 1203, ) oraz
art. 18 i 19 ust. 1, lit. d  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(tj. Dz. U. z 2002 r Nr 9, poz. 84,  zm. Dz.U: Nr 200 poz. 1683,  z 2003 roku  Nr 96 poz. 874,
Nr 110, poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953 Nr 203, poz. 1966,  z 2004 roku Nr
92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 )  i obwieszczenia Ministra Finansów z
dnia 26 października 2004 roku w sprawie  wysokości górnych granic stawek kwotowych w
podatkach i opłatach lokalnych  ( M.P.  Nr  46 poz.794)
Rada Gminy w Dobroniu  
                                         uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala się następujące opłaty administracyjne :

1. Za wyrys ze studium lub planu miejscowego                                 70,00 zł
2. Za wypis ze studium lub planu miejscowego                                  50,00zł

§ 2.Opłata administracyjna płatna jest na konto budżetu  Urzędu Gminy w Dobroniu
przed wykonaniem czynności urzędowej, od której jest pobierana.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4.Traci moc Uchwała Nr XIV/94/2003  Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 grudnia
2003  roku w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej od czynności
urzędowych,  wykonywanych przez organy gminy , które nie są objęte opłatą skarbową oraz
sposobu jej poboru.



            § 5.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2005 roku.   

                                                           


